(“Nominal Unit Value”) 

d) Quantity: 30.000 (thirty thousand) 

Debentures will be issued, in a single series. 

e) Monetary Correction: There will be no 

monetary update of the nominal unit value. 

f) Maturity: The maturity date of the 

Debentures will be 1.827 (one thousand 

eight hundred twenty-seven) days from the 

f) Vencimento: O prazo de vencimento 

das Debêntures será de 1.827 (mil oitocentos 

e vinte e sete) dias, contados da Data de 

Emissão, vencendo-se, portanto, em 60 

(sessenta) meses a contar da emissão (“Data 

de Vencimento”). 

g) Amortização Ordinária: O Valor Nominal 

Unitário será amortizada em 54 (cinquenta e 

quatro) parcelas sucessivas, sempre no dia 30

[...]

representative of the common interests of 

the Debenture holders, over all 

20,400,000.00 (twenty million and four 

aplicáveis à espécie, em favor do Agente 

Fiduciário, na qualidade de representante da 

comunhão de interesses dos titulares das 

Debêntures, sobre todas as 20.400.000,00 

(vinte milhões e quatrocentos mil) ações 

emitidas pela Emissora, de titularidade do Arco 

Capital Fundo de Investimento em 

Participações Empresas Emergentes, fundo 

de investimento registrado na CVM, inscrito no 

CNPJ sob o n.º 43.619.281/0001-78;  

2. alienação fiduciária em garantia, a ser

[...]

extinta em razão de sua incorporação pela 

Emissora (“Debêntures Arco”),  

b) desde que devidamente comprovado, 

pela Emissora ao Agente Fiduciário, o resgate 

(e consequente cancelamento) das 

Debêntures Arco, previsto no inciso “(i)” 

anterior, liberação de R$ 17.500.000,00 

(dezessete milhões e quinhentos mil reais), a 

ser integralmente destinado para pagamento 

de parte do valor total devido, pela Emissora, 

no âmbito da aquisição da INFOCAP 

(“Aquisição da INFOCAP”); e  

c) desde que devidamente comprovada, 

pela Emissora ao Agente Fiduciário, a

[...]

Company ("Arco Debentures”); 

b) provided that duly evidenced to the 

Fiduciary Agente by the Company, the 

redemption (and consequent cancellation) of 

the Arco Debentures, as contemplated in the 

preceding clause '(i)', the release of R$ 

17,500,000.00 (seventeen million and five 

hundred thousand Brazilian Reais), to be 

entirely allocated towards the payment of a 

portion of the total amount owed by the 

Company in the acquisition of INFOCAP 

(“INFOCAP Acquisition”); 

c) Upon duly proven by the Company to 

the Fiduciary Agent, the completion of the